EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 065/2024 RR ADMINISTRAÇÃO &

SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 036/2022 com a
Empresa RR ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS LTDA – Processo SEI nº 202200058002010.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 036/2022, por parte da Administração, a pedido da
CONTRATADA, para o fim de alterar os dados bancários da empresa RR ADMINISTRAÇÃO &

SERVIÇOS LTDA, conforme Despacho no 519/2024/OVG/GAD (67150768) e solicitação da

referida empresa, por intermédio do E-mail (67150772).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa RR ADMINISTRAÇÃO &
SERVIÇOS LTDA, constante no Parágrafo Segundo, da Cláusula Nona – Dos Pagamentos, do
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento no 036/2022, passando a ter a seguinte
redação:

Banco: 450

Agência: 0001

Conta corrente: 4984144698-8

Chave PIX:  5a6425bb-3307-4bbc-820c-b1f540262d0f

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69075947&id_procedimento_atual=50953450&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f72205a5e8da0c5df0c88840c23bb14f01514b94417aecd334dba21bda357fbc183816a840a77080dbe2af33fedbac9dc4848e321fe0870cfad575a5a257d43aec6446bff6c88c03d4cae8a5b5752895fbd1cab8dd2bb6a45c73d401a41d0509
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69076917&id_procedimento_atual=50953450&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4ff806844fcca56f2f5cf2ec131018c5c13c4763919e0258f2c0010baf514af1183816a840a77080dbe2af33fedbac9dc4848e321fe0870cfad575a5a257d43aec6446bff6c88c03d4cae8a5b5752895fbd1cab8dd2bb6a45c73d401a41d0509